本市では、株式会社ウェザーニューズと地域の様々な課題に迅速かつ適切に対応し、地域

社会の活性化及び米沢市民の安心安全な暮らしの確保を図るため包括連携協定を締結する

ことになりました。

つきましては、別紙のとおり締結式を開催しますのでお知らせいたします。

記

◆日 時 令和６年５月 27日（月） 14：30より

◆場 所 米沢市役所 ３階「庁議室」

◆内 容

 協定締結

 あいさつ

 記念撮影

◆出席者 （予定）:

【米沢市】

  市長 近藤 洋介 （こんどう ようすけ）

【株式会社ウェザーニューズ】

  代表取締役社長 草開 千仁（くさびらき ちひと）様 ほか

米沢市と株式会社ウェザーニューズとの包括

連携協定締結式を開催します。

令和６年５月２１日

政策企画課

担当 鈴木

電話 22-5111（内線）2703

米沢市報道資料